​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 92/2023 - DG/CR/REITORIA/IFPB, de 5 de outubro de 2023.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Catolé do Rocha, nomeado
pelo Magnífico Reitor através da Portaria nº 2.067 de 24 de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União nº 203, Seção 2, de 25
de outubro de 2022, considerando o disposto na Resolução CONSUPER nº 55, de 20 de março de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria nº 77/2023 - DG/CR/REITORIA/IFPB, de 10 de setembro de 2023, constituindo a
Comissão responsável pela proposta de criação do Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no âmbito do Campus Catolé do Rocha, na forma que segue:

Nome Matrícula

Alexandre dos Santos Souza 1418220

Daylson Soares de Lima 1011558

Diego Lopes Bezerra 1316452

Douglas da Silva Cunha 1053108

Jessica Leite Serrano 3210814

Jose de Arimateia Augusto de
Lima

1413432

Art. 2º Manter inalterados todos os demais artigos da Portaria nº 77/2023 - DG/CR/REITORIA/IFPB, de 10 de setembro
de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Francisco João de Deus de Carvalho
Portaria nº 2.067/2022 - REITORIA/IFPB

Diretor Geral – IFPB/Campus Catolé do Rocha

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Joao de Deus de Carvalho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CR, em 05/10/2023 14:40:59.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/autenAcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

482936

a6ac1e8e84

	Documento assinado eletronicamente por: